2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 сентября 2020г. № 28
Об исполнении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Мысковского городского округа на 2019-2029 годы,

утвержденной решением Совета народных депутатов Мысковского
городского округа от 13.11.2019 № 62-н

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

15 сентября 2020 года

Заслушав информацию администрации Мысковского городского округа об исполнении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Мысковского городского округа на 2019-2029 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 13.11.2019 № 62-н, руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Информацию администрации Мысковского городского округа об исполнении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Мысковского городского округа на 2019-2029 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 13.11.2019 № 62-н, принять к сведению.

2. Настоящее решение направить в администрацию Мысковского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию городского хозяйства, экологии и промышленности, администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                              А.М. Кульчицкий